*Gen. 35.* **I**N diebus illis. Jacob convocata omni domo sua ait. Abjicite Deos alienos, qui in medio vestri sunt, & mundamini, ac mutate vestimenta vestra.

Sic enim &

*1 Mac. 14.* Simon mundavit ædes, in quibus fuerant simulachra, & tunc intravit in eam cum Hymnis, & Canticis.

*Isai. 1.* Lavamini, mundi estote, auferite malum cogitationum vestrarum ab oculis meis, quiescite agere perversè, discite benefacere, quærite iudicium, subvenite oppresso, iudicate pupillo, defendite viduam, & venite, & arguite me, dicit Dominus: Si fuerint peccata vestra ut coccinum, quasi nix dealbabuntur, et si fuerint rubra quasi vermiculus, velut lana alba erunt.

*1. Ioan. 1.* Si confiteamur peccata nostra fidelis est Deus, & iustus, ut remittat nobis peccata nostra, & emundet nos ab omni iniquitate.

Dicit enim Salvator noster,

*Mat. 13.* Munda prius quod intus est Calicis, & paropsidis, ut fiat & id, quod de foris est, mundum.

*Fiat ex hortatio ad Patremfam. & ad reliquos, vulgaribus verbis de infra scriptis rebus, & de aliis opportunis.*

Primò, Ut doleat de peccatis præteritis.

Secundò, Ut proponat emendationem.

Ter-

Tertiò, Ut satisfaciatur proximo, si quoq; modo offendit.

Quartò, Ut qui aliquid ab eo passi sunt remittant offensam.

Quintò, Ut ipsimet, pro se orent, & precentur Deum

Opt. Max. pro illis, à quibus injuriam acceperunt.

Sextò, Ut de his, & similibus filios hortentur, & moneant.

*Postea surgat Exorcista, & capite detecto,  
dicat sequentia.*

**B**enedixit Dominus domui Ægyptii propter Joseph, & multiplicavit tam in ædibus, quam in agris, cunctam ejus substantiam.

Reversus est David, ut benediceret domui suæ.

2. Reg. 6.

Domine

Ab occultis meis munda me, & ab alienis parce servo tuo.

Psal. 18.

Deus in loco sancto suo, Deus qui inhabitare facit unius moris in domo.

Psal. 67.

Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum lætantem.

Psal. 112.

Hæc dicit Dominus, Effundam spiritum meum super semen tuum, & Benedictionem meam super stirpem tuam.

Isai. 44.

Ægestas à Domino in domo impii, habitacula autem justorum Benedicentur, Ipse deludet illos ore, & mansuetis dabit gratiam.

Prov. 3.

Domine,

Benedictione tua, Benedicetur domus servi tui.

2. Reg. 7.

Qui dixisti,

Effundam super vos aquam mundam, & mundabimini ab omnibus inquinamentis vestris, & ab omnibus idolis vestris mundabo vos.

Ezec. 36.

Incipe ergo, & Benedic domui servi tui N.

2. Reg. 7.

Non nobis Domine, non nobis, sed nomini tuo da gloriam,

Psal. 113.

Super misericordia tua, & veritate tua, ne quando dicant gentes, ubi est Deus eorum?

Ibidem.

Deus

*Ibidem.* Deus autem noster in cœlo, omnia quæcumque voluit fecit.

*Ibidem.* Qui timet Dominum, speraverunt in Domino, adiutor eorum, & protector eorum est.

*Psal. 126.* Nisi Dominus ædificaverit domum, in vanum laboraverunt qui ædificant eam.

*Ibidem.* Nisi Dominus custodierit civitatem, frustra vigilat, qui custodit eam.

*Ibidem.* Vanum est vobis antè lucem surgere, surgite postquam sederitis qui manducatis panem doloris.

*Ibidem.* Cum dederit dilectis suis somnum, ecce hæreditas Domini, filii merces, fructus ventris.

*Ibidem.* Sicut sagittæ in manu potentis, ita filii excussorum.

*Ibidem.* Beatus vir, qui implevit desiderium suum ex ipsis, non confundetur, cum loquetur inimicis suis in porta.

*Benedictio.*

*Psal. 126.* V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cœlum, &c. *ut supra fol. 1197.*

O R A T I O.

*S. Eccles.* **T**E Deum patrem omnipotentem suppliciter exoramus pro hac domo, & pro ejus habitatoribus, ac rebus: ut eam Benedicere, & Sanctificare ac bonis omnibus ampliare digneris. Tribue eis Domine de rore cœli abundantiam, & de pinguedine terræ vitæ substantiam, & desideria voti eorum ad effectum tuæ miserationis perducas. Ad introitum ergo nostrum, Benedicere, & sanctificare digneris hanc domum, sicut benedicere dignatus es domum Abraham, Isaac, & Jacob, & intrâ parietes domus istius, Angeli tuæ lucis inhabitarent, eamque, & ejus habitatores custodiant. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

*Alia Benedictio.*

*S. Eccles.* **B**enedic Domine Deus omnipotens locum istum, ut sit in eo Sanitas, Castitas, Victoria, Virtus, Humilitas, Bonitas, & Mansuetudo, Plenitudo legis, & gratiarum actio, Deo Patri, & Filio, & Spiritui sancto. & hæc Benedictio maneat super hunc locum, & super habitantes in eo. Per Christum &c. Be-

*Benedictio Thalami.*

**B**eneſdic Domine Thalamum hunc, & omnes habitantes in eo in tua pace conſiſtant, & in tua voluntate permaneant, & ſeneſcant, & multiplicentur in longitudine dierum. Per Chriſtum Dominum noſtrum. S. Eccleſ.

R. Amen.

V. Benedicite aquæ oēs, quæ ſup cœlos ſunt Domino. Dan.

R. Et aquæ omnes quæ ſuper cœlos ſunt, laudent nomē Domini. Pſal. 148.

*Sumat Exorcista partem Aquæ benedictæ, & tradat cuſtodiendam in uſum domus, & dum accipiat Aquam, dicat.*

Assumet aquam Sanctam in vafe fictili.

Num. 5.

*Dum porrigit Aquam dicat.*

In cuſtodiam, & in aquam aſperſionis.

Num. 19.

*Accipiat Aſperſorium, & intingat in aquam, & dicat.*

Domus.

Num. 19.

Aſpergatur ex hac aqua.

*Et aſpergat dicendo.*

Aſpergatur aqua luſtrationis.

Num. 8.

*Aſpergat de aqua omnia loca domus, poſtea incenſum prius ſequenti benedictione benedictum, in omnibus locis domus, maximè vero in illis, ubi magis videbitur expedire.*

*Benedictio Incenſi.*

**D**omine Deus omnipotens, cui aſtat exercitus Angelorum cum tremore, quorum ſervitium ſpirituale, & ignem eſſe cognoſcitur, dignare reſpicere, Beneſdicere, & Sancti ſficare hanc creaturam incenſi, ut omnes languores, omneſque infirmitates, cunctæque inſidiæ inimici, ejus odorem ſentientes effugiāt, & ſeparentur, à plasmate tuo, & ab hac habitatione, ut nunquam ledatur à morſu antiqui ſerpentis, quod pretioſo filii tui ſanguine redemiſti. Qui tecum, & cum Spiritu ſancto, vivit, & regnat Deus, & per omnia ſecula ſeculorum. R. Amen. Pontif.  
Rom.

Sequitur Aſperſio.

Pro

*Pro qualitate domus addi possunt versiculi ex Ps.  
50. hoc modo, dum aspersis, dicas.*

*Psal. 50.* Aspergas me Domine hyssopo, & mundabor, la vabis me,  
& super nivem dealbabor.

*Ibidem.* Amplius lava me ab iniquitate mea, & à peccato meo  
munda me.

*Ibidem.* Miserere mei Deus secundum magnam misericordiam  
tuam.

*Asperges repetatur.*

*Ibidem.* Et secundum multitudinem miserationum tuarum,  
dele iniquitatem meam.

*Amplius repetitur.*

*Psal. 50.* Quoniam iniquitatem meam ego cognosco, & peccatum  
meum contra me est semper.

*Asperges repetatur.*

*Et sic sequere donec perficiatur aspersio  
hoc ordine.*

*Poteris etiam recitare aliquos versus ex illis, qui  
positi sunt S. II. fol. 60.*

*Preparetur Crux una ponenda in principaliori  
loco domus, vel plures si placet, & ponantur in  
habitationibus, forma autem Crucis sit ut in-  
fra, que benedicatur hoc modo.*

*Lectio Libri Regum.*

*2. Reg. 6.* **H**abitavit archa Domini in domo Obed Edom Ge-  
thei tribus mensibus; & benedixit Dominus Obed  
Edom, & omnem domum ejus. Nunciatumque est  
Regi David, quòd benedixisset Dominus Obed Edom,  
& omnia ejus propter Archam Dei. Dixitque David.  
Ibo, & reducam archam, cum benedictione in domum  
meam.

*1. Cor. 1.* Verbum Crucis pereuntibus quidem stultitia est, iis au-  
tem qui salvi fiunt, id est nobis. Dei virtus est.

*Domine.*

*Fac*

Fac mecum signum in bonum, ut videant qui oderunt me, & confundantur, quoniam tu Domine adjuvisti me, & consolatus es me. *Psal. 84.*

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini. *Psal. 123.*

R. Qui fecit Cœlum & terram.

V. Domine exaudi orationem meam. *Psal. 101.*

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo. *Ruth. 2.*

## O R E M U S.

Benedic Domine hanc crucem tuam, per quam eripuisti mundum à potestate demonum, & superasti *Pontif. Rom.*  
passione tua suggestorem peccati, qui gaudebat in prevaricatione primi hominis per vetiti ligni sumptionē: Qui cum Deo Patre, & Spiritu sancto vivis, & regnas in secula seculorum. R. Amen.

Alia Oratio. Oremus.

**R**ogamus te Domine sancte Pater omnipotens sempiternus Deus, ut digneris Benedicere dicere hoc lignū, *ibidem.*  
*vel signum si fuerit in charta* Crucis tuæ, ut sit remedium salutare generi humano: sit soliditas fidei, bonorum operum profectus, & redemptio animarum, sit solamen, & protectio, ac tutela contra sæva jacula inimicorum, Per Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia secula seculorum. R. Amen.

Alia Oratio. Oremus.

**D**eus, qui beatæ Crucis patibulum, quod prius erat *ibidem.*  
sceleratis ad pœnam, convertisti redemptis ad vitam: concede plebi tuæ: ejus vallari præsidio, cuius est armata vexillo. Sit ei Crux fidei fundamentum, spei suffragium, in adversis defensio, in prosperis adjuvamen: sit ei in hostes victoria, in civitate custodia, in cæpis protectio, in domo fultura, ut per eam pastor in futuro gregem conservet incolumem, quæ nobis agtino vincente converta est in salutem. Per eundem Dominum nostrum, &c.

Accipe

*Accipe Crucem, & dicas.*

*Gal. 6.* Mihi autem absit gloriari, nisi in Cru†ce Domini nostri  
Jesu Christi.

*Reponat Exorcista Crucem in loco  
convenienti, & dicat.*

*Agg. 2.* Ponam te quasi signaculum.

*Postea dicat:*

*Sap. 16.* Signum habentes salutis, ad commemorationem.  
Sicut.

*Num 21.* Fecit Moyses serpentem æneum, & posuit eum pro si-  
gno, quem cum percussi respicerent, sanabantur.

*Aspergatur Crux, Aqua Benedicta.*

*S. Eccles.* V. Per signum Crucis de inimicis nostris.  
R. Libera nos Deus noster.

### O R E M U S.

*S. Eccles.* **E**Xaudi nos Domine sanctæ Pater omnipotens æter-  
næ Deus: & mittere digneris sanctum Angelum tu-  
*Author.* um de cœlis qui, *extende manum, & fac Cruces per*  
*Author.* *quatuor partes in modum Crucis. Custodiat † Foveat †*  
*Protegat † Visitet † Fac signum Crucis versus Cælum,*  
*deinde versus pavimentum. Atque defendat † † om-*  
*nes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Domi-*  
*num nostrum. R. Amen.*

I. N. R. I.

VICHT LEO  
✠  
DE TRIBU JUDA RADIX DAVID.

FUGITE PAR IHES TES ADVERSÆ

Apoc. 5.

*Forma Crucis, ponende in Domibus, in cuius  
medio, includatur cera Agni, vel Pasca-  
lis Cerei.*